
Jeg er en engageret og målrettet leder, der brænder for at skabe vækst. 
I de sidste par år har jeg opbygget en spændende portefølje af poster i flere 
bestyrelser og advisory boards – i både klassiske håndværksvirksomheder 
og digitale frontløbere inden for byggeri, ejendomme og finansiering.

Målorienteret 
Som tidligere topleder i en større byggekoncern kan jeg navigere på øverste 
niveau, men jeg foretrækker at sætte retningen for SMV’er. Hvorfor, vil 
mange spørge? Fordi jeg motiveres af at skabe vækst og udvikling. Det 
handler ikke om virksomhedens størrelsen, men om målet og ambitionerne. 
Mit fokus er altid på opgaven - uanset projektets eller virksomhedens 
kompleksitet. Og så er et stærkt samarbejde i bestyrelse 
og ledergruppe afgørende for, at vi sammen kan realisere potentialet.

Køn og diversitet
I danske bestyrelser tales der meget om diversitet, og det handler både 
om køn og etnicitet. Snart skal bestyrelser i større virksomheder rekruttere
flere kvinder til bestyrelsen. Som én af de få danske erhvervskvinder, 
der har stået i spidsen for en milliardkoncern, skabt en turnaround 
og solgt en virksomhed for et beløb med ni nuller bagefter, stiller jeg op 
med en stærk ballast i selv ”tunge” virksomheder.”

Garant for klar strategi
I arbejdet med virksomheder står jeg for en klar strategi og nøje  
opfølgning på, at vi når de aftalte mål og resultater. Med mine erfaringer  
og kompetencer - forretningsudvikling, finansiering, bæredygtighed,  
exit-strategi og M&A – bidrager jeg til at udvikle en succesfuld forretning.
Allerede som nyuddannet jurist fik jeg min første lederrolle, og siden har jeg 
befundet mig godt i spidsen for virksomheder. Ledelseserfaringen fra den 
almene boligsektor og det private ejendomsmarked i Danmark 
og Tyskland har givet mig en dyb indsigt i bolig- og ejendomsmarkedet 
og et internationalt perspektiv.

Markante resultater
De mest markante resultater har jeg opnået som koncerndirektør  
i Tækker Group. Her stod jeg for transformationen fra en mindre 
iværksætter- og ejendomsvirksomhed til en udviklingsorienteret og 
velkørende milliardvirksomhed med danske og tyske datterselskaber. 
Vi gennemførte en betydelig udvidelse af koncernens ejendomsportefølje  
i specielt Tyskland, og det gav resultater. I Tækker Group var jeg også 
med til at udtænke, udvikle og realisere et af de største privatejede og 
bæredygtige udviklingsprojekter i Danmark – byen Nye nord for Aarhus.

Grøn landmand
For et par år siden rykkede min mand og jeg på landet – på Eskerod med 
udsigt til marker og Aarhus-bugten. Her driver vi 52 hektar land som 
økologisk landbrug, og det grønne certificeringsbevis giver ny og værdifuld 
indsigt i og viden om bæredygtighed og betydningen af grøn omstilling.

Stærk gennemslagskraft
Ordentlighed, ansvarlighed, flid og respekt for den enkelte er vigtige 
værdier for mig. Jeg har et stort drive, høj energi og gennemslagskraft,
god humor og empati.
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PROFESSIONEL ERFARING:

2021 –  Stifter, direktør MylinGruppen 
   – rådgivning og bestyrelsesarbejde
2016 –  Stifter, direktør Rødsten ApS
2021 – 2022 COO, 2E Group 
2008 – 2020 Koncerndirektør, Tækker Group 
2006 – 2008 Direktør, Tækker Europa
2003 – 2004 Forretningsfører, 
   Boligselskabet Præstehaven
1992 – 2003 Administrationschef,  
   Arbejdernes Andels Boligforening
1991 – 1992 Jurist, Gellerupparkens Retshjælp

BESTYRELSESARBEJDE:

2024 –    Bestyrelsesleder, Acomplir ApS
2024 –    Næstbestyrelsesleder,  
   Hovedgård Entreprenørforretning A/S
2024 –    Næstbestyrelsesleder Bestyrelseskvinder,   
   Region Midt 
2024 –   Bestyrelsesformand, Rødsten ApS 
2022 – 2023  Bestyrelsesformand, Ejendomsparaplyen   
   (Finobo Group)
2012 – 2022 Bestyrelsesformand i Tækker Fonden
2006 – 2020 Direktionsmedlem som koncerndirektør i  
   Tækker Europa/Tækkersminde/ Tækker Berlin
2015 – 2018 Medstifter og bestyrelsesformand,   
   Boardmember ApS 
2013 – 2015 Bestyrelsesmedlem i Nordic Tours A/S

ADVISORY BOARD: 

2024 –            Medlem, Finobo Group ApS
2022 – 2023    Medlem, Rescale ApS
2012 – 2022 Formand, Ballet Akademiet

UDDANNELSE: 

2023    Bestyrelsesuddannelse i ESG, CBS, Kbh
2021  Bestyrelsesuddannelse, CBS, Kbh
2021  Bestyrelsesformandsuddannelse, CfL
2011      Bestyrelsesuddannelse, Danske Advokater
1991         Cand.jur., Aarhus Universitet  

PRIVAT:

Kunst er en af mine store passioner, som jeg gerne 
vil dyrke endnu mere f.eks. i professionel sammenhæng. 
I fritiden er jeg storforbruger af både løbesko 
og litteratur. Sammen med min mand, 
Kurt Brink Kristensen, har jeg tre voksne børn.

KONTAKT:  Mobil: +45 26 75 95 24    Email: lene@mylingruppen.dk 


